



おすすめ

アメリカン  
クラブハウス  
サンド  
926円(税込1,000円)  
新宿御苑店は  
テイクアウトもOK!  
899円(税込970円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・1,057kcal・食塩相当量4.4g・食物繊維4.4g・糖質86.5g

キッズメニュー



おこさまランチ  
ゼリーつき 463円(税込500円)

新宿御苑店はテイクアウトもOK! 449円(税込484円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・海老・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・787kcal・食塩相当量3.7g・食物繊維3.5g・糖質90.8g



おこさまハンバーガー  
ゼリーつき 463円(税込500円)

新宿御苑店はテイクアウトもOK! 449円(税込484円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・海老・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・763kcal・食塩相当量3.7g・食物繊維3.6g・糖質79.7g



大人気! デニーズのオムライス



おうち・オフィスに、出来立てのおいしさを!

宅配専門店  
新宿御苑・大井町駅前の

宅配 menu

新宿御苑店はテイクアウトもOK!

自家製トマトケチャップのオムライス 834円(税込900円) 新宿御苑店はテイクアウトもOK! 784円(税込846円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・りんご・777kcal・食塩相当量4.8g・食物繊維2.8g・糖質68.6g



カットステーキ弁当  
1,389円(税込1,500円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK!  
1,389円(税込1,500円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご・1,015kcal・食塩相当量5.6g・食物繊維3.4g・糖質122.5g



鶏の唐揚げ弁当 769円(税込830円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 769円(税込830円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・767kcal・食塩相当量2.9g・食物繊維1.7g・糖質81.5g



ハンバーグとヒレカツ弁当 602円(税込650円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 602円(税込650円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま・801kcal・食塩相当量4.2g・食物繊維3.0g・糖質86.9g



カットステーキ&ハンバーグ弁当  
1,297円(税込1,400円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK!  
1,297円(税込1,400円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご・1,148kcal・食塩相当量6.3g・食物繊維4.4g・糖質127.6g



チキン南蛮弁当 788円(税込850円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 788円(税込850円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・806kcal・食塩相当量4.7g・食物繊維2.4g・糖質94.3g



ハンバーグと鶏の唐揚げ弁当 602円(税込650円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 602円(税込650円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま・825kcal・食塩相当量3.9g・食物繊維2.5g・糖質82.3g

こちらのメニューでは下記のアレルギー情報を掲載しています。

【特定原材料の7品目】卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに

【特定原材料に準ずるもの21品目】あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド

メニューごとの詳しい栄養成分情報はコチラから

2020年10月12日現在のメニューです。掲載メニューは予告なく内容変更、終了する場合がございます。最新のメニューはホームページおよび各サイトからご確認ください。

※写真はイメージです。※ご注文の際の連絡料はお客様のご負担となります。※店舗により取り扱いしていないメニューもございます。※品切れの際はご容赦ください。※なるべくお早めにお申し込みください。※すべてのメニューの栄養成分(カロリー、食塩相当量、食物繊維、糖質)は、原材料及び調理に際する副原料の栄養成分の各量を合計した標準値として表示しておりますが、食料・調理状況より誤差が生じる場合があります。目安の数値としてお考えください。食塩相当量・食物繊維・糖質の表記のないものは0.1g未満です。※食材の産地、つけ合せの野菜などは季節によって変わる場合がございます。※メニューの仕立て、提供容器が写真と異なる場合がございます。※厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。製造工場や店舗での製造・調理過程で、本業原材料にない食材が混入する可能性があります。アレルギー表示がされていない食品を扱っております。※店内で調理された食品を販売する際、アレルギーラベル以外のメニューに使用されている野菜は国産でない場合がございます。※アレルギーフリーはオーストラリア産、アメリカ産の牛肉を使用しております。※カットステーキはニューージーランド産の牛肉を使用しております。※米飯類(ご飯、玄米、ピラフ)は、国産米を使用しております。

専用の容器に入れてお渡しいたします。ご自宅にて電子レンジで加熱する場合は、別の容器に移してください。

宅配のご注文方法

ご注文はこちらから (お住まいのご住所は配達エリア外の可能性もございます。ご了承ください。)

Uber Eats De mae-can

dデリバリー LINEデリマ

menu

WEBサイトはこちら デニーズ 検索

※悪天候、交通事情等により配達をやむなく中止またはお時間がかかる場合がございます。  
※宅配サービスは予告なく変更、終了する場合がございます。  
配達手数料など、詳しくは各サイトでご確認ください。

新宿御苑店限定テイクアウトのご注文方法

店頭またはお電話で承ります。お問い合わせは下記店舗まで

ファミリーマート  
テイクアウト&宅配専門  
デニーズ新宿御苑店  
〒160-0022  
東京都新宿区新宿1丁目9-3NBKビル  
TEL 03-3350-5011  
OPEN 11:00~23:00

アクセス  
東京メトロ丸の内線  
「新宿御苑前」駅下車2番出口からすぐ

ネットでのご注文はこちら 店舗限定 E PARK テイクアウト

24時間お好きな時間にネット注文あとはできたてを受け取るだけ!  
11時~22時の間でお受け取りが可能です。

詳しくはこちら



とろ〜り卵とチーズのオムライス 834円(税込900円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 784円(税込846円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま・755kcal・食塩相当量4.7g・食物繊維1.5g・糖質66.0g



海老のトマトクリームオムライス 926円(税込1,000円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 899円(税込970円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・海老・大豆・鶏肉・りんご・834kcal・食塩相当量5.0g・食物繊維1.6g・糖質62.9g



ベジタブルカレーオムライス 926円(税込1,000円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 899円(税込970円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・869kcal・食塩相当量6.0g・食物繊維3.9g・糖質74.2g



チキン南蛮オムライス 926円(税込1,000円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 899円(税込970円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・889kcal・食塩相当量4.5g・食物繊維11.2g・糖質68.1g



オムライス&ハンバーグプレート  
~海老フライ 1,250円(税込1,350円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 1,250円(税込1,350円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・海老・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま・1,192kcal・食塩相当量6.9g・食物繊維4.0g・糖質83.5g



オムライス&ハンバーグプレート  
~鶏の唐揚げ 1,250円(税込1,350円)  
新宿御苑店はテイクアウトもOK! 1,250円(税込1,350円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま・1,276kcal・食塩相当量7.3g・食物繊維3.9g・糖質83.3g

新宿御苑店テイクアウト限定 ※宅配は実施しておりません。 テイクアウト・宅配は消費税8%です。

平日 11:00~15:00 ※平日とは月曜日から金曜日の祝祭日を除く日となります。

ランチタイム限定弁当

売り切れ御免! 556円~ (税込600円)

国産 \オススメ! / 鶏の唐揚げ 1コから選べます!

醤油 旨塩 スパイシー

各1コ 75円 (税込80円)

●醤油(アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・92kcal・食塩相当量0.5g・食物繊維0.1g・糖質4.5g)  
●旨塩(アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・90kcal・食塩相当量0.3g・糖質4.4g)  
●スパイシー(アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・90kcal・食塩相当量0.4g・食物繊維0.1g・糖質4.3g)

# パスタ



た〜つぷりたらこの  
スパゲッティ〜北海道バター使用  
**834円** (税込800円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・659kcal・食塩相当量4.1g・食物繊維6.0g・糖質77.3g

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 乳・小麦・大豆  
・397kcal・食塩相当量3.2g・食物繊維4.0g  
・糖質63.3g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・513kcal・食塩相当量2.6g・食物繊維3.1g・糖質22.3g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・539kcal・食塩相当量2.8g・食物繊維2.9g・糖質21.7g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆  
【約130g】・255kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.9g・糖質9.4g  
【約190g】・332kcal・食塩相当量2.7g・食物繊維1.9g・糖質11.1g  
◆ソースは含みません。

# All Beef ミートスパゲッティ

**741円** (税込800円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・659kcal・食塩相当量4.1g・食物繊維6.0g・糖質77.3g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・805kcal・食塩相当量4.4g・食物繊維3.3g・糖質81.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・703kcal・食塩相当量4.3g・食物繊維6.6g・糖質78.2g

# ハンバーグ カレードリア

**834円** (税込900円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉  
・422kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.5g・糖質57.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・461kcal・食塩相当量3.2g・食物繊維3.3g・糖質14.8g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・446kcal・食塩相当量3.4g・食物繊維2.9g・糖質16.2g  
◆ソースは含みません。

# ハンバーグ&海老フライ〜選べるソース

**1,112円** (税込1,200円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・海老・牛肉・大豆・鶏肉  
・513kcal・食塩相当量2.6g・食物繊維3.1g・糖質22.3g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・461kcal・食塩相当量3.2g・食物繊維3.3g・糖質14.8g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・446kcal・食塩相当量3.4g・食物繊維2.9g・糖質16.2g  
◆ソースは含みません。

# ハンバーグ&鶏の唐揚げ〜選べるソース

**1,204円** (税込1,300円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・539kcal・食塩相当量2.8g・食物繊維2.9g・糖質21.7g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・461kcal・食塩相当量3.2g・食物繊維3.3g・糖質14.8g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・446kcal・食塩相当量3.4g・食物繊維2.9g・糖質16.2g  
◆ソースは含みません。

# ハンバーグステーキ

**1,065円** (税込1,150円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆  
【約130g】・255kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.9g・糖質9.4g  
【約190g】・332kcal・食塩相当量2.7g・食物繊維1.9g・糖質11.1g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆  
【約130g】・255kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.9g・糖質9.4g  
【約190g】・332kcal・食塩相当量2.7g・食物繊維1.9g・糖質11.1g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆  
【約130g】・255kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.9g・糖質9.4g  
【約190g】・332kcal・食塩相当量2.7g・食物繊維1.9g・糖質11.1g  
◆ソースは含みません。

# スパイス香る デリチキンカレー

**834円** (税込900円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・カシューナッツ  
・847kcal・食塩相当量3.1g・食物繊維1.7g・糖質108.5g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・651kcal・食塩相当量3.9g・食物繊維2.9g・糖質93.4g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・837kcal・食塩相当量4.5g・食物繊維1.8g・糖質94.4g

# 熟成あびきソーセージときのこのパエリア

**926円** (税込1,000円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご  
・651kcal・食塩相当量3.9g・食物繊維2.9g・糖質93.4g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・837kcal・食塩相当量4.5g・食物繊維1.8g・糖質94.4g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・837kcal・食塩相当量4.5g・食物繊維1.8g・糖質94.4g

# パエリア

**1,019円** (税込1,100円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・海老・イカ・牛肉・大豆・鶏肉・りんご  
・548kcal・食塩相当量3.9g・食物繊維1.8g・糖質93.8g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・422kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.5g・糖質57.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・461kcal・食塩相当量3.2g・食物繊維3.3g・糖質14.8g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・446kcal・食塩相当量3.4g・食物繊維2.9g・糖質16.2g  
◆ソースは含みません。

# 国産野菜のフレッシュサラダ

**834円** (税込900円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・オレング・くるみ・大豆・鶏肉・りんご・ごま・アーモンド  
・441kcal・食塩相当量2.2g・食物繊維4.2g・糖質17.1g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・大豆・豚肉・りんご  
・223kcal・食塩相当量1.2g・食物繊維1.1g・糖質8.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・大豆・豚肉・りんご  
・147kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.0g・糖質3.7g

# ローストビーフのパワーサラダ

**834円** (税込900円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・オレング・くるみ・大豆・鶏肉・りんご・ごま・アーモンド  
・441kcal・食塩相当量2.2g・食物繊維4.2g・糖質17.1g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・大豆・豚肉・りんご  
・223kcal・食塩相当量1.2g・食物繊維1.1g・糖質8.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・大豆・豚肉・りんご  
・147kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.0g・糖質3.7g

# 具だくさんシーザーサラダ

**519円** (税込560円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・大豆・豚肉・りんご  
・223kcal・食塩相当量1.2g・食物繊維1.1g・糖質8.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・大豆・豚肉・りんご  
・147kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.0g・糖質3.7g

# 具だくさん生ハムシーザーサラダ

**519円** (税込560円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・大豆・豚肉・りんご  
・147kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.0g・糖質3.7g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・大豆・豚肉・りんご  
・147kcal・食塩相当量1.5g・食物繊維1.0g・糖質3.7g

# グリルチキン〜選べるソース

**834円** (税込900円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉  
・425kcal・食塩相当量1.8g・食物繊維1.9g・糖質5.3g  
◆ソースは含みません。

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆  
・458kcal・食塩相当量1.8g・食物繊維1.9g・糖質6.3g  
◆ソースは含みません。

# サーロインステーキ〜選べるソース

**1,852円** (税込2,000円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆  
・458kcal・食塩相当量1.8g・食物繊維1.9g・糖質6.3g  
◆ソースは含みません。

# さっぱり醤油ベース/おろしソース

アレルギー▶ 小麦・大豆  
・20kcal・食塩相当量1.0g・食物繊維1.1g・糖質3.3g

# 隠しつにんにくの風味/にんにく醤油

アレルギー▶ 小麦・大豆  
・75kcal・食塩相当量1.8g・食物繊維0.6g・糖質10.9g

# 素材の甘みを凝縮/黒にんにくと黒たまねぎのソース

アレルギー▶ 小麦・牛肉・大豆  
・24kcal・食塩相当量1.3g・食物繊維0.1g・糖質5.8g

# ビーフシチュー

**1,297円** (税込1,400円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・豚肉  
・651kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.4g・糖質15.9g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・豚肉  
・651kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.4g・糖質15.9g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・豚肉  
・651kcal・食塩相当量2.3g・食物繊維1.4g・糖質15.9g

# 和風ハンバーグ

**741円** (税込800円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ごま  
・484kcal・食塩相当量3.1g・食物繊維3.5g・糖質19.3g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉  
・372kcal・食塩相当量3.0g・食物繊維3.7g・糖質16.1g

# おろしハンバーグ

**834円** (税込900円)

◆写真にんにく醤油と黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご・ごま  
・381kcal・食塩相当量2.9g・食物繊維3.1g・糖質20.3g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご・ごま  
・381kcal・食塩相当量2.9g・食物繊維3.1g・糖質20.3g

◆写真は黒にんにくと黒たまねぎのソースです。

アレルギー▶ 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご・ごま  
・381kcal・食塩相当量2.9g・食物繊維3.1g・糖質20.3g

# サイドメニュー

ペーコンとほうれん草 **371円** (税込400円)

フライドポテト **278円** (税込300円)

海老フライ(2尾) **417円** (税込450円)

鶏の唐揚げ(3個) **417円** (税込450円)

ライス **232円** (税込250円)

石窯ポール **232円** (税込250円)

トルけるお肉のビーフシチュー **1,297円** (税込1,400円)

デミ煮込みハンバーグ **908円** (税込980円)

生姜醤油ハンバーグ **908円** (税込980円)

みそ汁 **102円** (税込110円)

コーンスープ **232円** (税込250円)

ライス **232円** (税込250円)

石窯ポール **232円** (税込250円)

ビーフシチュー **1,297円** (税込1,400円)

デミ煮込みハンバーグ **908円** (税込980円)

生姜醤油ハンバーグ **908円** (税込980円)

みそ汁 **102円** (税込110円)

コーンスープ **232円** (税込250円)

ライス **232円** (税込250円)

石窯ポール **232円** (税込250円)

ビーフシチュー **1,297円** (税込1,400円)

デミ煮込みハンバーグ **908円** (税込980円)

生姜醤油ハンバーグ **908円** (税込980円)

みそ汁 **102円** (税込110円)

コーンスープ **232円** (税込250円)

ライス **232円** (税込250円)

石窯ポール **232円** (税込250円)